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CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

RR

% EROGADO % REMANENTE

PRESUPUESTO PRESUPUESTO TOTAL

2007 AJUSTADO A 2007 EROGADO REMANENTE
53,592,841.45 51,139,434.42 49,805,463.64 1,333,970.78 97.39%
3,579,790.39 3,369,790.40 3,103,159.81 266,630.59 92.09%
33,549,757.32 35,093,164.32 34,914,306.23 178,858.09 99.49%
46,848,429.76 46,848,429.76 43,687,351.08 3,161,078.68 93.25%
766,965.00 1,886,965.00 989,228.42 897,736.58 52.42%
138,337,783.92 138,337,783.90 132,499,509.18 5,838,274.72 95.78%

2.61%
7.91%
0.51%
6.75%
47.58%




